

入札調書

入札日：令和6年5月17日執行
件名：PPC 焼付等請負単価契約

入札業者	入札額（消費税を含まない額）			結果
	一回目	二回目	三回目	
(株)カンサイ 東大阪営業所	1,284,770			落札
(株)カンプリ	1,406,800			
アサミ情報システム (株)	辞退			
ムサシ・アイ・テク ノ(株)	1,372,000			

入札金額内訳書

入札日：令和6年5月17日執行
 件名：PPC焼付等請負単価契約

区分	規格	予定数量(枚)	税抜単価(円)	金額(円)
PPC 焼付	A 4	1,280	12	15,360
	A 3	60	18	1,080
	A 2	70	220	15,400
	A 1	380	400	152,000
	A 0	20	750	15,000
カラー焼付	A 4	1,830	65	118,950
	A 3	370	110	40,700
	A 2	30	1,450	43,500
	A 1	130	2,200	286,000
	A 0	70	4,400	308,000
ビヨウブ折り	A 3	10	12	120
	A 2	10	50	500
	A 1	240	70	16,800
	A 0	40	100	4,000
ファイル折り	A 3	10	12	120
	A 2	10	70	700
	A 1	10	90	900
	A 0	10	140	1,400
モノクロ ドキュメントスキャニング 300dpi まで	A 4	10	14	140
	A 3	10	20	200
	A 2	50	200	10,000
	A 1	10	330	3,300
	A 0	10	620	6,200
カラー ドキュメントスキャニング 300dpi まで	A 4	10	25	250
	A 3	90	35	3,150
	A 2	140	1,250	175,000
	A 1	20	1,800	36,000
	A 0	10	3,000	30,000
合 計				1,284,770 円

(消費税を含まない額)